



AGROMÁQUINAS

ORÇAMENTO

07/05/2026

QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO	R\$ 395,00	R\$ 395,00
1	ROLAMENTO	R\$ 49,00	R\$ 49,00
1	ROLAMENTO EIXO SECUNDARIO	R\$ 159,00	R\$ 159,00
1	ROLAMENTO EIXO	R\$ 128,00	R\$ 128,00
4	ANEL EXTERNO DA CARÇAÇA	R\$ 7,50	R\$ 30,00
2	ARRUELA DO TUBO	R\$ 8,90	R\$ 17,80
1	ELEMENTO FILTRO RETORNO HIDR	R\$ 264,00	R\$ 264,00
2	JUNTA DA BOMBA HIDROSTATICA	R\$ 28,20	R\$ 56,40
1	BOMBA HIDROSTATICA	R\$ 2.198,00	R\$ 2.198,00
1	PENEIRA DE FILTRAGEM DA BOMBA	R\$ 138,00	R\$ 138,00
1	JUNTA DA PENEIRA DE FILTRAGEM	R\$ 14,20	R\$ 14,20
2	JUNTA DA CAIXA COM EIXO TRASEIRO	R\$ 148,00	R\$ 296,00
1	LUVA ESTRIADA DO EIXO PROPULSOR	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	VEDAÇÃO	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	VEDAÇÃO DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 32,00	R\$ 64,00
1	DEFLETOR DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 28,00	R\$ 28,00
1	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 25,50	R\$ 25,50
1	VEDAÇÃO DA CAIXA	R\$ 29,00	R\$ 29,00
1	ANEL RETENÇÃO EXTREMO	R\$ 13,20	R\$ 13,20
1	VEDAÇÃO INICIO CARÇAÇA	R\$ 9,50	R\$ 9,50
1	ANEL ORING	R\$ 11,00	R\$ 11,00
1	ALAVANCA 1,2,3 E RÉ	R\$ 379,00	R\$ 379,00
1	COIFA DE BORRACHA	R\$ 14,90	R\$ 14,90
1	COIFA DE BORRACHA PROTEÇÃO CAMBIO	R\$ 44,50	R\$ 44,50
2	SUORTE LATERAL	R\$ 145,00	R\$ 290,00
2	ANEL ORING DO SUORTE LATERAL	R\$ 8,20	R\$ 16,40
2	JUNTA DA TAMPA LATERAL	R\$ 13,50	R\$ 27,00
1	ANEL ORING TAMPA DA TOMADA DE POTENCIA	R\$ 1,99	R\$ 1,99
7	DISCO DE EMBREAGEM DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 84,50	R\$ 591,50
7	DISCO DE FRICÇÃO DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 79,20	R\$ 554,40
1	ANEL DE RENTEÇÃO DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 14,20	R\$ 14,20
3	ANEL DO PISTAO DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 48,50	R\$ 145,50
1	MAO OBRA	R\$ 3.796,00	R\$ 3.796,00
			R\$ 9.998,99

08:27



< 24



Johnny Maito - Tratores



terça-feira



0:42

"Tá na verdade das ambas as partes tipo se for uma descrição complexa eu preciso do Margo para nos ..."



15:42



0:24

15:52 ✓✓

quarta-feira



0:08

15:38 ✓✓

Ontem

Encaminhada



ORÇAMENTO ENVIAR
07042026 (1).xlsx

55 KB • xlsx



13:47



0:14

14:05 ✓✓

